- 1 -

2026 年新增学士学位授予专业评审结果

公示
各学院（部、所）及有关单位：

根据《中华人民共和国学位法》、《陕西省学士学位授权

与授予管理办法》（陕教规范〔2020〕6 号）及《西北农林科

技大学学士学位授权自主审核实施办法（试行）》（校教发

〔2021〕374 号）文件要求，经学校第十二届学位评定委员

会第十七次会议审议，同意将数字经济新增为经济学学士学

位授权专业、生物信息学新增为理学学士学位授权专业、智

能建造新增为工学学士学位授权专业、土地科学与技术和生

态修复学 2 个专业新增为农学学士学位授权专业，现予以公

示。

公示时间为 2025 年 12 月 17 日-25 日，在公示期内，单

位或个人如对评审结果有异议，均可通过来信、来电、来访

的形式向教务处反映。以个人名义反映问题的必须署本人真

实姓名，反映问题要客观真实、实事求是。

联系人：孔丽娜

联系电话：029-87091823

联系邮箱：jwc@nwsuaf.edu.cn

通 知

mailto:jwc@nwsuaf.edu.cn

- 2 -

教务处

2025 年 12 月 17 日

发布时间:2025-12-17 15:42 发布部门：教务处